
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

 
z dnia 15 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923) Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

powołuje się Komisję Socjalną zwaną dalej "Komisją", której skład stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku. 

2. Przewodniczący    Komisji    zapewnia   sprawny   przebieg   obrad   Komisji   oraz   dba   o działanie 

i podejmowanie decyzji zgodnie z przepisami ustawy o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 

i postanowieniami Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku. 

3. Członkowie Komisji wybierani są na czas nieokreślony. Członkostwo w Komisji wygasa z dniem 

rozwiązania umowy o pracę lub z chwilą złożenia przez członka pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji. 

4. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania szczególnej poufności przekazywanych przez 

wnioskodawców danych, kierowania się zasadą bezstronności, sprawiedliwej oceny oraz właściwej 

gospodarności środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. 1. Zadaniami Komisji są: 

1) opracowanie projektu rocznego planu wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

2) bieżąca kontrola realizacji rocznego planu rzeczowo-finansowego, 

3) analiza wniosków o przyznanie indywidualnych świadczeń i usług pod względem spełniania kryteriów 

socjalnych przez osoby uprawnione, 

4) przedkładanie propozycji wypłaty świadczeń socjalnych do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Frombork, 

5) zgłaszanie wątpliwości lub nieprawidłowości przy podejmowaniu decyzji o wypłacie świadczeń 

z ZFŚS, 

6) sporządzanie protokołu z każdego posiedzenia Komisji. 

2. Komisja może realizować także inne zadania z zakresu ZFŚS na podstawie upoważnienia Burmistrza 

Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 112/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 07 listopada 

2019 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 15 lutego  2023 r. 

Skład Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku 

 

1. Ewelina Rygwelska  - Przewodnicząca Komisji 

2. Mirosław Witczak - Członek Komisji 

3. Marlena Kowalska - Członek Komisji 

4. Tomasz Mrożek - Członek Komisji 

5. Beata Sobiło - Przedstawiciel Pracowników UMiG we Fromborku 


